

# Danpros ApS

Brorholtvej 10, 9430 Vadum

CVR-nr. 43 63 74 44

## Årsrapport

**10. november 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Pawel Karol Ignaciuk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. november 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danpros ApS  
Brorholtvej 10  
9430 Vadum

CVR-nr.: 43 63 74 44

Regnskabsår: 10. november 2022 - 31. december 2023

**Direktion**

Pawel Karol Ignaciuk

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift med tømrervirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 623.464 Det ordinære resultat efter skat udgør 66.153 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/11 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>623.464</b>
1 Personaleomkostninger	-531.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.026</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.481</b>
Skat af årets resultat	-20.328
<b>Årets resultat</b>	<b>66.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	66.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.153</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.573
Andre tilgodehavender	140.000
Tilgodehavender i alt	<u>179.573</u>
Likvide beholdninger	<u>66.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>245.908</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	66.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750
Selskabsskat	20.328
Anden gæld	75.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.908</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.153	66.153
	<b>40.000</b>	<b>66.153</b>	<b>106.153</b>

## Noter

---

	10/11 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	526.326
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.112</u>
	<b><u>531.438</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.545</u>
	<b><u>5.545</u></b>
